АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» августа 2019 года                                                                   			   №230
пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Мортка
от 25 марта 2016 года № 91  «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения городского поселения Мортка
транспортного средства, осуществляющего перевозки
тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральными законами от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 25 марта 2016 года № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Мортка  транспортного средства, осуществляющего перевозки  тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов» следующие изменения:
2. Название постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования городское поселение Мортка  тяжеловесного и (или крупногабаритного транспортного средства)».
3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                    А.А.Тагильцев